(EDITORA DE JORNAIS E PUBLICACOES DIARIAS LTDA. - CNPJ: 36.110.766/0001-76 e DIARIO 
OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA, CNPJ: 07.989.781/0001-38).  

Empresa/Adjudicada: DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA - CNPJ: 07.989.781/0001-38 - Valor Proposta: R$ 
5.350,00 (cinco mil, trezentos e cinquenta reais).  

Detalhamento/Serviços Melhor/VLL/Unit/Cotado - Mês (R$) 

SERVIÇOS VEICULAÇÃO MATÉRIA DE INTERESSE MUNICIPAL ATRAVÉS 
DIÁRIO OFICIAL 

5.350,00 

UL/SAF – PMJF/PI, em 12 de maio de 2022. 

CLARICE CRISTINA DA COSTA RAMOS